ПРОТОКОЛ

заседания Приемной комиссии

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Лермонтовский региональный многопрофильный колледж»

16 августа 2024 года

На заседании Приемной комиссии государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Лермонтовский

региональный многопрофильный колледж» для организации приема на

первый курс (далее – Приемная комиссия ГБПОУ ЛРМК) присутствовали:

Тарасенко М. Н. – Председатель Приемной комиссии ГБПОУ ЛРМК;

Свистельникова Н. И. – ответственный секретарь Приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК;

Члены Приемной комиссии: Джантотаева Э. Ю., Назаренко Т. Н.,

Пустовалова О. В., Гончар С. И.

Повестка дня

Зачисление на 1 курс абитуриентов.

Слушали:

          О зачислении с 1 сентября 2024 года лиц,  предоставивших оригиналы

документов государственного образца об основном общем образовании и

успешно прошедших по конкурсу аттестатов.

Докладчик – Свистельникова Н. И., секретарь учебной части,

ответственный секретарь Приемной комиссии ГБПОУ ЛРМК.

Постановили:

Рекомендовать зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса очной

формы обучения в соответствии с установленными контрольными цифрами

приема и утвержденными Правилами приема в ГБПОУ ЛРМК на базе

основного общего образования, для обучения  за счет средств бюджета

Ставропольского края, нижеперечисленных лиц, предоставивших оригиналы

документов государственного образца об основном общем образовании и

имеющих наивысший балл по рейтингу аттестатов.

Ответственный секретарь                                                  Н. И. Свистельникова

Приемной комиссии ЛРМК

Приложение 1 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

№ Ф И О

1.  Балык Андрей Александрович

2.  Бесланеев Назар Владиславович

3.  Бухтало Артём Павлович

4.  Васильченко Михаил Тамилович

5.  Викторов Данил Николаевич

6.  Волин Дмитрий Сергеевич

7.  Волков Ярослав Иванович

8.  Голаскок Георгий Витальевич

9.  Голота Дмитрий Викторович

10.  Гончаров Никита Максимович

11.  Донской Захар Андреевич

12.  Иванов Антон Андреевич

13.  Калмыков Дмитрий Алексеевич

14.  Каурмачев Михаил Владимирович

15.  Мирзаханов Камиль Русланович

16.  Пашинов Гордей Михайлович

17.  Пехотная Яна Максимовна

18.  Пикич Кирилл Николаевич

19.  Попов Алекс Георгиевич

20.  Савицкий Роман Романович

21.  Халидов Анзор Анастасович

22.  Червяков Артур Амаякович

23.  Чернышенко Дмитрий Витальевич

24.  Четырин Даниил Сергеевич

25.  Шалашов Денис Васильевич

Приложение 2 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

№ Ф И О

1.  Адонин Матвей Дмитриевич

2.  Банин Иван Владимирович

3.  Бахаев Мовсар Саид-Хусейнович

4.  Герасименко Ярослав Сергеевич

5.  Гульванский  Егор Акимович

6.  Желюкова Алия Наильевна

7.  Зацарина Анна Андреевна

8.  Клешнин Алексей Юрьевич

9.  Лекапшиев Тимур Замирович

10.  Маргарян Валерий Львович

11.  Миллер Даниил Максимович

12.  Мордзянко Арман Мисакович

13.  Овчинников Арсений Витальевич

14.  Пономарев Михаил Евгеньевич

15.  Рыжих Никита Павлович

16.  Семенов Арсений Вячеславович

17.  Сипатов Максим Олегович

18.  Скороход Данила Алексеевич

19.  Сухопор Александр Николаевич

20.  Трудков Георгий Николаевич

21.  Цыбульник Алексей Сергеевич

22.  Шульжик Алексей Васильевич

23.  Юшкевич Давид Алексеевич

24.  Ядыкин Артём Владимирович

25.  Яковенко Кирилл Андреевич

Приложение 3 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

№ Ф И О

1.  Адеев Арсений Альбертович

2.  Арутюнов Аркадий Арменович

3.  Асатурова Ангелина Романовна

4.  Вартанов Давид Владимирович

5.  Василенко Екатерина Дмитриевна

6.  Герасименко Ярослав Сергеевич

7.  Данцев Вадим Викторович

8.  Захаркин Никита Иванович

9.  Зинченко Михаил Дмитриевич

10.  Зыбеньский Тимур Тиморович

11.  Клешнев Максим Алексеевич

12.  Кузьминов Илья Алексеевич

13.  Леонова Маргарита Борисовна

14.  Милюхин Илья Евгеньевич

15.  Молотков Антон Артемович

16.  Оленцова Софья Ивановна

17.  Павленко Иосиф Игоревич

18.  Петелина Анастасия Валерьевна

19.  Пивоваров Артём Гарникович

20.  Семенец Георгий Вадимович

21.  Страздин Виталий Витальевич

22.  Сюбаева Алиса Сергеевна

23.  Тарасова Анжелика Вадимовна

24.  Ткачук Руслан Евгеньевич

25.  Цевашов Максим Александрович

Приложение 4 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование

№ Ф И О

1.  Ададуров Артём Владимирович

2.  Амирова Рената Рафхатовна

3.  Аринич Алина Евгеньевна

4.  Белоусов Степан Александрович

5.  Буторина Лейла Мансуровна

6.  Васюрчик Роман Дмитриевич

7.  Виговский Владислав Сергеевич

8.  Власов Сергей Сергеевич

9.  Головачева Вероника Сергеевна

10.  Гурбин Александр Николаевич

11.  Дейнеко Дмитрий Николаевич

12.  Джамбеков Карим Рамизович

13.  Дудасов Эдуард Сергеевич

14.  Дунина Дарья Дмитриевна

15.  Жилов Резуан Рустамович

16.  Зотова Елизавета Алексеевна

17.  Иванников Никита Александрович

18.  Илиади Станислав Сергеевич

19.  Ищенко Иван Александрович

20.  Кабанова Вероника Александровна

21.  Казменко Дмитрий Васильевич

22.  Карипидис Димитриос Леонидас

23.  Касилов Глеб Игоревич

24.  Каспаров Эрик Каренович

25.  Коваленко Елизавета Евгеньевна

26.  Косякина Мария Антоновна

27.  Крикунов Алексей Александрович

28.  Кулаков Александр Александрович

29.  Курбанов Ибрагим Баймухаметович

30.  Леонова Евгения Сергеевна

31.  Лойко Алексей Николаевич

32.  Нарыжный Андрей Олегович

33.  Овсянникова Анастасия Алексеевна

34.  Олейник Виктор Витальевич

35.  Попадич Алина Антоновна

36.  Пудло Игорь Андреевич

37.  Савин Владимир Петрович

38.  Сапожков Артём Владимирович

39.  Селемянкин Владислав Владимирович

40.  Склюева Полина Юрьевна

41.  Сорокина Виктория Андреевна

42.  Сулейманов Тимур Гойтемирович

43.  Тимошенко Арсений Сергеевич

44.  Федоров Данил Вадимович

45.  Харьковский Максим Андреевич

46.  Холстов Артем Васильевич

47.  Чаплыгин Артем Евгеньевич

48.  Шергазина Оксана Тиграновна

49.  Шульженко Вячеслав Андреевич

50.  Щигарева Ангелина Николаевна

Приложение 5 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического

и электромеханического оборудования (по отраслям)

№

Ф И О

1.  Акопян Грант Тигранович

2.  Батаев Данил Александрович

3.  Бойко Георгий Анатольевич

4.  Борисенко Никита Витальевич

5.  Ворман Глеб Олегович

6.  Губский Георгий Игоревич

7.  Коломиец Александр Иванович

8.  Кривенко Степан Андреевич

9.  Куринский Владимир Анатольевич

10.  Кушнарев Даниил Николаевич

11.  Миллер Артём Евгеньевич

12.  Нарушевич Виктор Владимирович

13.  Пешков Иван Евгеньевич

14.  Прядкин Максим Григорьевич

15.  Прядкин Марк Григорьевич

16.  Рудаков  Егор Сергеевич

17.  Руденко Владислав Олегович

18.  Скляров Александр Алексеевич

19.  Солопов Артём Андреевич

20.  Старцев Олег Вячеславович

21.  Фатуллаев Руслан Эльдарович

22.  Черненко Михаил Александрович

23.  Чичерин Николай Николаевич

24.  Шатанов Иван Алексеевич

25.  Шимченко Леонид Витальевич

Приложение 6 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 15.02.19 Сварочное производство

№ Ф И О

1.  Абдуллаев Даниил Николаевич

2.  Аксененко Богдан Витальевич

3.  Бахаев Мовсар Саид-Хусейнович

4.  Василенко Ярослав Олегович

5.  Воробьёв Артур Андреевич

6.  Воронин Даниил Игоревич

7.  Гавришов Илья Алексеевич

8.  Гадальшин Артём Евгеньевич

9.  Ганиев Герман Михайлович

10.  Горбуля Александр Максимович

11.  Гостищев Михаил Сергеевич

12.  Григорьян Михаил Вячеславович

13.  Демакин Владимир Александрович

14.  Домойцев Владислав Игоревич

15.  Емельянова Наталья Петровна

16.  Зинченко Даниил Дмитриевич

17.  Иванов Егор Викторович

18.  Калашников Кирилл Андреевич

19.  Киндюк Иван Васильевич

20.  Ковалев Михаил Иванович

21.  Кузьменко Николай Павлович

22.  Куц Олег Евгеньевич

23.  Левадний Ростислав Витальевич

24.  Максимов Максим Максимович

25.  Марковой Александр Александрович

26.  Митусов Глеб Владимирович

27.  Мохов Алескандр Витальевич

28.  Мухамбетов Павел Сергеевич

29.  Охтов Тамирлан Муссович

30.  Пасашков Павел Дельянович

31.  Полушин Денис Александрович

32.  Попов Артур Эрикович

33.  Попов Ростислав Владимирович

34.  Раздобреев Иван Евгеньевич

35.  Рубенян Арсен Артурович

36.  Руденко Игорь Юрьевич

37.  Семин Юрий Андреевич

38.  Сибиль Илья Русланович

39.  Сисакян Давид Эдуардович

40.  Скирко Тимур Владимирович

41.  Смычек Павел Александрович

42.  Федоров Виталий Артемович

43.  Цевашов Никита Александрович

44.  Черевко Андрей Андреевич

45.  Черненко Павел Сергеевич

46.  Шахназарян Арам Левонович

47.  Шеварёв Михаил Алексеевич

48.  Шмагло Александр Григорьевич

Приложение 7 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей

№ Ф И О Средний балл

аттестата

1.  Абрамов Николай Артурович 3,58

2.  Астахов Тимофей Дмитриевич 4,16

3.  Бабаев Данил Кириллович 3,80

4.  Батицкий Дмитрий Викторович 3,79

5.  Белов Кирилл Алексеевич 3,21

6.  Белозоров Данил Александрович 4,67

7.  Болгов Алексей Юрьевич 4,47

8.  Быковников Иван Александрович 3,84

9.  Востриков Владимир Витальевич 3,8

10.  Гартман Максим Александрович 3,94

11.  Герасименко Ярослав Сергеевич 4,68

12.  Горбунов Денис Иванович 4,0

13.  Горемыкин Кирилл Александрович 4,6

14.  Гусак Богдан Васильевич 4,94

15.  Гусев Сергей Анатольевич 3,77

16.  Данилян Иван Минасович 3,58

17.  Демин Ярослав Дмитриевич 3,68

18.  Демченко Юрий Иванович 4,4

19.  Дербышев Николай Дмитриевич 3,79

20.  Диков Денис Сергеевич 3,85

21.  Евгажуков Кирилл Владиславович 4,15

22.  Егоров Даниил Александрович 4,35

23.  Золотухин Максим Сергеевич 4,0

24.  Исаков Никита Николаевич 3,60

25.  Каземиров Валерий Сергеевич 3,94

26.  Коврюк Максим Павлович 3,58

27.  Корнев Николай Сергеевич 3,74

28.  Курносов Дмитрий Сергеевич 3,90

29.  Леонидов Антон Владимирович 4,74

30.  Логунов Дмитрий Иванович 3,74

31.  Миляев Даниил Геннадьевич 3,95

32.  Миносьян Тигран Сергеевич 3,63

33.  Москвин Сергей Владимирович 3,89

34.  Оганян Иван Размикович 4,0

35.  Перевертов Ростислав Вадимович 3,81

36.  Подсвиров Владимир Александрович 3,61

37.  Пышко Дмитрий Алексеевич 4,0

38.  Ржевский Руслан Витальевич 4,25

39.  Рыжков Алексей Игоревич 4,56

40.  Саенко Даниил Григорьевич 4,0

41.  Саринян Александр Араевич 3,68

42.  Сидоренко Максим Викторович 4,05

43.  Скворцов Даниил Анатольевич 3,28

44.  Сомов Максим Васильевич 3,88

45.  Стороженко Виктор Денисович 4,05

46.  Судиловский Марк Евгеньевич 3,75

47.  Тумасян Георгий Геннадьевич 3,63

48.  Шальнов Дмитрий Дмитриевич 3,80

49.  Юсупов Адиль Сабирович 3,74

50.  Ющенко Тимофей Дмитриевич 3,90

Приложение 8 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Ф И О

1.  Андрющенко Вероника Андреевна

2.  Балаян Ангелина Арсеновна

3.  Гамаюнова Алёна Сергеевна

4.  Евсюкова Анастасия Павловна

5.  Каминюкина Дарья Сергеевна

6.  Костина Валерия Витальевна

7.  Красноперов Никита Александрович

8.  Кузьма Екатерина Денисовна

9.  Литвинова Таисия Алексеевна

10.  Матухнова Марина Владимировна

11.  Мусаэлян Маргарита Ивановна

12.  Нестеренко Маргарита Андреевна

13.  Новикова Ксения Александровна

14.  Носачева Виктория Денисовна

15.  Пантюхина Виктория Николаевна

16.  Покидкина София Романовна

17.  Сикетина Кира Ивановна

18.  Тиунчик Юлия Викторовна

19.  Трепалова Ирина Алексеевна

20.  Федорова Александра Сергеевна

21.  Фисенко Дарья Сергеевна

22.  Шарабок Екатерина Сергеевна

Приложение 9 к Протоколу

заседания приемной комиссии

ГБПОУ ЛРМК от 16.08.2024 г.

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

рекомендованных приемной комиссией ГБПОУ ЛРМК к зачислению

на места, за счет средств бюджета Ставропольского края,

и представивших оригиналы соответствующих документов

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№ Ф И О

1.  Абуева Марьям Качаковна

2.  Айрапетян Давид Ашотович

3.  Артеменко Яна Алексеевна

4.  Астафьев Даниил Валерьевич

5.  Бондарь Анастасия Дмитриевна

6.  Василенко Карина Дмитриевна

7.  Волошко Виктория Витальевна

8.  Гурбин Алексей Николаевич

9.  Джабраилов Джабраил Залкипович

10.  Джигаури Ольга Михайловна

11.  Зайкова Анастасия Витальевна

12.  Зубкова Виктория Степановна

13.  Зыбинский Максим Александрович

14.  Исаханян Давид Камоевич

15.  Калинин Артем Александрович

16.  Карзин Николай Владимирович

17.  Кондони Игорь Николаевич

18.  Куркина Алина Витальевна

19.  Курочкина Яна Сергеевна

20.  Леонтьева Виктория Викторовна

21.  Ливик Татьяна Юрьевна

22.  Максимчук Юлия Джаниковна

23.  Матвеев Алексей Алексеевич

24.  Мерещенко Наталья Викторовна

25.  Микейлова Мария Витальевна

26.  Мухамбетов Павел Сергеевич

27.  Нарышкин Андрей Игоревич

28.  Олейников Александр Александрович

29.  Панкова Милана Артуровна

30.  Письмов Илья Витальевич

31.  Полянская Полина Романовна

32.  Пономарева Виктория Викторовна

33.  Попов Кирилл Дмитриевич

34.  Пупко Даниил Витальевич

35.  Резиньков Леон Витальевич

36.  Савицкая Валентина Андреевна

37.  Свиридов Вадим Анатольевич

38.  Святцева Кира Евгеньевна

39.  Семилетов Марк Андреевич

40.  Сиваев Александр Станиславович

41.  Симакин Иван Николаевич

42.  Тимофеев Дмитрий Андреевич

43.  Федорова Александра Сергеевна

44.  Филобоков Максим Евгеньевич

45.  Фролова Алина Валерьевна

46.  Хабатова Алина Дмитриевна

47.  Хадеева Анжелика Денисовна

48.  Шевченко Евгений Александрович

49.  Шикерин Степан Андреевич

50.  Яценко Светлана Эдуардовна